АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2022

	№
	818

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 21.03.2022 № 207

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 21.03.2022 № 207 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Мурашинского муниципального округа» в ред. от 30.08.2022 №577, в ред. от 21.09.2022 №643 (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
          1.1. Внести в Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Мурашинского муниципального округа, утвержденный пунктом 1 постановления следующие изменения и дополнения:
1.3.1. Вывести из Состава комиссии Зайцеву Людмилу Викторовну.
1.3.2. Ввести в Состав комиссии в качестве члена комиссии Шипицыну Татьяну Владимировну, главного специалиста-юриста отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального округа.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Муниципальном вестнике и на официальном сайте Мурашинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мурашинского
муниципального округа					         С.И. Рябинин
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]